12. Nuotekų skaitiklio DN250 metrologinė patikra 1 1350,00 1350,00 

13. Iš viso, be PVM, Eur 9834,80 

14. PVM suma, Eur 2065,31 

15. Iš viso su PVM, Eur (palyginamoji pasiūlymo kaina) 11900,11 

Bendra palyginamoji pasiūlymo kaina Eur su PVM - 11900,11 (vienuolika tūkstančių 

devyni šimtai Eur 11ct.) 

Teikdami šį pasiūlymą, mes patvirtiname, kad į mūsų siūlomą kainą įskaičiuoti 

visi mokesčiai, mes prisiimame riziką už visas išlaidas, kurias, teikdami pasiūlymą ir 

laikydamiesi pirkimo dokumentuose nustatytų reikalavimų, privalėjome įskaičiuoti į